
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240401/0002-20   - CONTRATO Nº
202405290002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.04.22.2-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU  -  CONTRATADA(O).....:  EXITO
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE GESTÃO, COM ASSISTÊNCIA NA
REALIZAÇÃO  DE  IMPLEMENTAÇÃO  DE  AÇÕES  E  DIRETRIZES  VISANDO  A
EFICIÊNCIA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  JUNTO  A  PRESIDÊNCIA  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$  55.000,00
(cinquenta  e  cinco  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
Legislativas,  R$  55.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 29 de
maio de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


